Természetben 
megtalálható  

Terület 
m² 

Ingatlannyil-
vántartási 
megnevezés 

Becsült forgalmi 
érték (Ft) 

4440 
Tiszavasvári, 
belterület 

2835 Hétvezér utca 
19. sz. 

7654 kivett 
középiskola 

1.907.628.310 Ft. 

II. 2. A fent nevezett Ingatlant 1.907.628.310 forint, azaz egymilliárd-kilencszázhétmillió-
hatszázhuszonnyolcezer-háromszáztíz forint, becsült forgalmi összértékben, valamint az 
ingatlanban Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonát képező, a feladatellátást szolgáló – 
a birtokbaadás napján hatályos leltár szerinti - ingó vagyont Önkormányzat 2025. 
szeptember 1. napjával ingyenes tulajdonátruházás útján Tulajdonba vevő tulajdonába